
Zarządzenie Nr K/25/10/2021 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 20 października 2021 r.  

 

w sprawie ustalenia górnej kwoty refundacji zakupu okularów do pracy przy monitorze 

ekranowym na rok 2022.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 58 ust. 1 oraz ust. 2 Regulaminu pracy w Urzędzie 

Miasta Leszna, postanawiam: 

 

§ 1 

Ustalić górną kwotę refundacji zakupu okularów do pracy przy monitorze ekranowym  

na rok 2022 w wysokości 400 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. 

 

 

 

                                                                               Prezydent Miasta Leszna 

                                                           
 

                                                                                      Łukasz Borowiak 

 


